PAGE

	[image: image1.png]

	Администрация  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2013 г.
	 с. Тумаково

	     № 01-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 12.03.2012 № 09-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»

В соответствии со статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 12.03.2012 № 09-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги» следующие изменения:

1. пункты 2.2. ,2.5.  исключить;

2. пункты 5.4., 5.5. изложить в следующей редакции:

«5.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации.

5.5. В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тумаковского сельсовета Т.В. Орлову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                       И.О.Барбаева